[image: D:\Мои документы\Рабочий стол\АССОЦИАЦИЯ ЭНДО ХИРУРГОВ\Бланки и логотипы АЭХ\7.1 бланк.jpg]

Куда: Письмо предоставляется в заинтересованные организации здравоохранения РФ

От: Президента Ассоциации
эндокринных хирургов
Ромащенко Павла Николаевича (СПБ)

От: Руководителя программного и организационного комитета
Стяжкина Светлана Николаевна  (г. Ижевск)

АЭХ, Российская Федерация 190103 г. Санкт-Петербург, ул. Циолковского, дом 10, литер А, офис 316А, ОГРН 1167800053695 ИНН 7839069493, КПП 783901001,  www.as-endo.ru
г. Санкт-Петербург, Исполнительный директор Даниелян Наталья Владимировна, тел. + (911) 904-98-58; asendo.org@gmail.com

г. Ижевск , Руководитель программного и организационного комитета
Стяжкина Светлана Николаевна   sstazkina064@gmail.com тел. +7 (950) 820-51-10;

13.04.2023
[bookmark: _GoBack]
ПРИГЛАШЕНИЕ К УЧАСТИЮ

 Уважаемый/ ая _____________________________
ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО  !
      Предлагаем вам принять участие в предстоящем мероприятии в рамках научно-образовательного проекта Ассоциации эндокринных хирургов «Пленум правления Ассоциации эндокринных хирургов,  посвященный 90-летию Ижевской государственной медицинской академии»  12 мая 2023 года  в гибридном формате аудиторной конференции с онлайн трансляцией (онлайн-участие через индивидуальные личные кабинеты  на сайте www.as-endo.ru  Аудиторная конференция будет проходить в Удмуртская республика, г. Ижевск ул. Орджоникидзе, д. 33а  в Доме Дружбы народов.

ИДЕЙНЫЙ И ТЕХНИЧЕСКИЙ ОРГАНИЗАТОР:
Ассоциация эндокринных хирургов.
СООРГАНИЗАТОРЫ:
Министерство здравоохранения Удмуртской Республики
ФГБОУ ВО «Ижевская государственная медицинская академия» Минздрава России
Региональное общество хирургов Удмуртской Республики
Российское общество хирургов (РОХ)

     Программа симпозиума будет подана на оценку и аккредитацию координационного совета по непрерывному медицинскому образованию (НМО) и в Российское общество хирургов на оценку баллами РОХ.
    Эндокринная хирургия сегодня это направление медицины, реализуемое тесным взаимодействием врачей различных специальностей – эндокринологов, хирургов, специалистов лучевой диагностики, патоморфологов, онкологов, радиологов, химиотерапевтов, молекулярных биологов, генетиков и др. Участникам научной программы  представится возможность познакомиться с лекциями, докладами и клиническими наблюдения ведущих российских специалистов, принять участие в обсуждении и дискуссиях по интересующим вопросам, поделиться личным опытом и результатами лечения пациентов с различными заболеваниями эндокринных желез.
[image: ]
С уважением,
Руководитель программного и организационного комитета
[image: ] Стяжкина Светлана Николаевна

Президент Ассоциации эндокринных хирургов (АЭХ)
Ромащенко Павел Николаевич
image3.png

image1.jpeg
ACCOLNALINA SHAOKPUHHBIX XUPYPIOB

190103, Canir-Merepbypr +7.911904 9858
yn. Liwonkosckoro, A, 10 A, ocpuic 316 A www.as-endo.ru

accounmus| xweseron  VIHH 7839069493 KM 783901001 asendo.org@gmail.com

image2.jpg
CD M (,(f;